МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ               УЧРЕЖДЕНИЕ «ЛЕНЬКОВСКИЙ ДЕТСКИЙ

САД «АЛЕНУШКА»

приказ

22. 08. 2022                                                                        № 17

«О зачислении детей»

В соответствии с Уставом, Порядком приёма на обучение по

образовательным программам дошкольного образования в МБДОУ,  путевки

(направления) №01205/ВА/220816271

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1.Зачислить 22.08.2022  в группу раннего возраста

ребенка Д. Милену А. **.**.2020 года рождения.

2.Воспитателю  группы   провести работу по оформлению портфолио детей,

провести беседу с родителями (законными представителями) о правилах

посещения образовательного учреждения.

3. Ответственному за ведение системы «Сетевой

регион»  зачислить  воспитанников электронным приказом от

22.08.2022  Приказ № 17.

4.Ответственному за сайт  ОО  разместить  Приказ  в разделе приказы,

зашифровав данные детей  (ФИО, дату рождения).

5.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                        Е.Е. Дуракова

С приказом ознакомлены  22.08.2022:

Ответственный за систему и  сайт ОО                                       Н.В. Маркешина

Воспитатель группы                                                                  Эгоф В.Д.

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ               УЧРЕЖДЕНИЕ «ЛЕНЬКОВСКИЙ ДЕТСКИЙ

САД «АЛЕНУШКА»

Приказ

25. 08. 2022                                                                        № 18

«О зачислении детей»

В соответствии с Уставом, Порядком приёма на обучение по

образовательным программам дошкольного образования в МБДОУ,  путевки

(направления)  №01205/ВА/220816440

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1.Зачислить 25.08.2022  в  подготовительную группу

ребенка Т.  Артура  С. **.**.2016 года рождения.

2.Воспитателю  группы   провести работу по оформлению портфолио детей,

провести беседу с родителями (законными представителями) о правилах

посещения образовательного учреждения.

3. Ответственному за ведение системы «Сетевой

регион»  зачислить  воспитанников электронным приказом от

25.08.2022  Приказ № 18.

4.Ответственному за сайт  ОО  разместить  Приказ  в разделе приказы,

зашифровав данные детей  (ФИО, дату рождения).

5.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                    Е.Е. Дуракова

С приказом ознакомлены  25.08.2022:

Ответственный за систему и  сайт ОО                                       Н.В. Маркешина

Воспитатель группы                                                                  Лапкина Е.В.

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ               УЧРЕЖДЕНИЕ «ЛЕНЬКОВСКИЙ ДЕТСКИЙ

САД «АЛЕНУШКА»

приказ

26. 08. 2022                                                                        № 19

«О зачислении детей»

В соответствии с Уставом, Порядком приёма на обучение по

образовательным программам дошкольного образования в МБДОУ,  путевок

(направлений)  №01205/ВА/220724511, №01205/ВА/220724557

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1.Зачислить 05.09.2022  в  среднюю  группу

ребенка А. Максима И.  **.**.2018  года рождения.

2. Зачислить 05.09.2022  в  младшую   группу

ребенка П. Богдана Е.  **.**.2020  года рождения.

3. Воспитателю  группы   провести работу по оформлению портфолио детей,

провести беседу с родителями (законными представителями) о правилах

посещения образовательного учреждения.

4. Ответственному за ведение системы «Сетевой

регион»  зачислить  воспитанников электронным приказом от

26.08.2022  Приказ № 19.

5.Ответственному за сайт  ОО  разместить  Приказ  в разделе приказы,

зашифровав данные детей  (ФИО, дату рождения).

6.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                           Е.Е. Дуракова

С приказом ознакомлены  26.08.2022:

Ответственный за систему и  сайт ОО                                       Н.В. Маркешина

Воспитатели групп:                                                                         Е.А. Негодяева

Е.В. Стародубцева

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ               УЧРЕЖДЕНИЕ «ЛЕНЬКОВСКИЙ ДЕТСКИЙ

САД «АЛЕНУШКА»

приказ

30. 08. 2022                                                                        № 20

«О зачислении детей»

В соответствии с Уставом, Порядком приёма на обучение по

образовательным программам дошкольного образования в МБДОУ,  путевки

(направления)  №01205/ВА/2207247566

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1.Зачислить 30.08.2022  в  младшую   группу

ребенка Х. Елену А.  **.**.2019  года рождения.

2.  Воспитателю  группы   провести работу по оформлению портфолио детей,

провести беседу с родителями (законными представителями) о правилах

посещения образовательного учреждения.

3. Ответственному за ведение системы «Сетевой

регион»  зачислить  воспитанников электронным приказом от

30.08.2022  Приказ № 20.

4.Ответственному за сайт  ОО  разместить  Приказ  в разделе приказы,

зашифровав данные детей  (ФИО, дату рождения).

5.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                               Е.Е. Дуракова

С приказом ознакомлены  30.08.2022:

Ответственный за систему и  сайт ОО                                       Н.В. Маркешина

Воспитатель группы                                                                  Негодяева Е.А.

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ               УЧРЕЖДЕНИЕ «ЛЕНЬКОВСКИЙ ДЕТСКИЙ

САД «АЛЕНУШКА»

приказ

01. 09. 2022                                                                        № 21

«О зачислении детей»

В соответствии с Уставом, Порядком приёма на обучение по

образовательным программам дошкольного образования в МБДОУ,  путевки

(направления)  №01205/ВА/220724520,

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1.Зачислить 01.09.2022  в  среднюю   группу

ребенка  И. Софию К.  **.**.2019  года рождения.

2.  Воспитателю  группы   провести работу по оформлению портфолио детей,

провести беседу с родителями (законными представителями) о правилах

посещения образовательного учреждения.

3. Ответственному за ведение системы «Сетевой

регион»  зачислить  воспитанников электронным приказом от

01.09.2022  Приказ № 21.

4.Ответственному за сайт  ОО  разместить  Приказ  в разделе приказы,

зашифровав данные детей  (ФИО, дату рождения).

5.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                        Е.Е. Дуракова

С приказом ознакомлены  01.09.2022:

Ответственный за систему и  сайт ОО                                       Н.В. Маркешина

Воспитатель группы                                                                  Е.В. Стародубцева

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ               УЧРЕЖДЕНИЕ «ЛЕНЬКОВСКИЙ ДЕТСКИЙ

САД «АЛЕНУШКА»

приказ

15. 09. 2022                                                                        № 22

«О зачислении детей»

В соответствии с Уставом, Порядком приёма на обучение по

образовательным программам дошкольного образования в МБДОУ,  путевки

(направления)  №01205/ВА/220724520,

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1.Зачислить 15.09.2022  в    группу раннего возраста

ребенка  Б. Тихомира А.  **.**.2020  года рождения.

2.  Воспитателю  группы   провести работу по оформлению портфолио детей,

провести беседу с родителями (законными представителями) о правилах

посещения образовательного учреждения.

3. Ответственному за ведение системы «Сетевой

регион»  зачислить  воспитанников электронным приказом от

15.09.2022  Приказ № 22.

4.Ответственному за сайт  ОО  разместить  Приказ  в разделе приказы,

зашифровав данные детей  (ФИО, дату рождения).

5.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                               Е.Е. Дуракова

С приказом ознакомлены  15.09.2022:

Ответственный за систему и  сайт ОО                                       Н.В. Маркешина

Воспитатель группы                                                                  Эгоф В.Д.

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ  ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ «ЛЕНЬКОВСКИЙ ДЕТСКИЙ САД

«АЛЕНУШКА»

приказ

03. 10. 2022                                                                        № 23

«О зачислении детей»

В соответствии с Уставом, Порядком приёма на обучение по

образовательным программам дошкольного образования в МБДОУ,  путевки

(направления)  №01205/ВА/220926580,

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1.Зачислить 03.10.2022  в  подготовительную  группу

ребенка  С. Валерию Е.  **.**.2016  года рождения.

2.  Воспитателю  группы   провести работу по оформлению портфолио детей,

провести беседу с родителями (законными представителями) о правилах

посещения образовательного учреждения.

3. Ответственному за ведение системы «Сетевой

регион»  зачислить  воспитанников электронным приказом от

03.10.2022  Приказ № 23.

4.Ответственному за сайт  ОО  разместить  Приказ  в разделе приказы,

зашифровав данные детей  (ФИО, дату рождения).

5.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                 Е.Е. Дуракова

С приказом ознакомлены  03.10.2022:

Ответственный за систему и  сайт ОО                                       Н.В. Маркешина

Воспитатель группы                                                                  Лапкина Е.В.

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ               УЧРЕЖДЕНИЕ «ЛЕНЬКОВСКИЙ ДЕТСКИЙ

САД «АЛЕНУШКА»

приказ

05. 10. 2022                                                                        № 25

«О зачислении детей»

В соответствии с Уставом, Порядком приёма на обучение по

образовательным программам дошкольного образования в МБДОУ,  путевки

(направления)  №01205/ВА/221003897,

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1.Зачислить 05.10.2022  в     группу раннего возраста

ребенка  Л. Софию А. **.**.2020  года рождения.

2.  Воспитателю  группы   провести работу по оформлению портфолио детей,

провести беседу с родителями (законными представителями) о правилах

посещения образовательного учреждения.

3. Ответственному за ведение системы «Сетевой

регион»  зачислить  воспитанников электронным приказом от

05.10.2022  Приказ № 25.

4.Ответственному за сайт  ОО  разместить  Приказ  в разделе приказы,

зашифровав данные детей  (ФИО, дату рождения).

5.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                       Е.Е. Дуракова

С приказом ознакомлены  05.10.2022:

Ответственный за систему и  сайт ОО                                       Н.В. Маркешина

Воспитатель группы                                                                  Эгоф В.Д.

 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ               УЧРЕЖДЕНИЕ «ЛЕНЬКОВСКИЙ ДЕТСКИЙ

САД «АЛЕНУШКА»

приказ

10. 10. 2022                                                                        № 26

«О зачислении детей»

В соответствии с Уставом, Порядком приёма на обучение по

образовательным программам дошкольного образования в МБДОУ,  путевки

(направления)  №01205/ВА/221003888,

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1.Зачислить 10.10.2022  в     группу раннего возраста

ребенка  Г. Ярослава С  **.**.2021  года рождения.

2.  Воспитателю  группы   провести работу по оформлению портфолио детей,

провести беседу с родителями (законными представителями) о правилах

посещения образовательного учреждения.

3. Ответственному за ведение системы «Сетевой

регион»  зачислить  воспитанников электронным приказом от

10.10.2022  Приказ № 26.

4.Ответственному за сайт  ОО  разместить  Приказ  в разделе приказы,

зашифровав данные детей  (ФИО, дату рождения).

5.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                      Е.Е. Дуракова

С приказом ознакомлены  10.10.2022:

Ответственный за систему и  сайт ОО                                       Н.В. Маркешина

Воспитатель группы                                                                  Эгоф В.Д.